__________________________________________________________________________________

Av. Antônio Carlos de Almeida, 68, Centro, CEP: 55.950-000 – Itaquitinga/PE
Fone: (81) 3634-1125, CNPJ: 10.150.076/0001-57

PORTARIA Nº 003/2024

              O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAQUITINGA, ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, pela Lei Orgânica do
Município, art. 61, XXI.

   RESOLVE:

           Art. 1º NOMEAR, como de fato nomeia, a Sra. WANESSA JULIANY

MENDES PEREIRA, inscrita no CPF nº 073.772.994-52 do cargo de provimento em
COMISSÃO DE SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL, Símbolo CC-1, lotada na Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento
Social.

  Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Art. 3º. Revogam-se as disposições contrárias.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Paço Municipal Edson de Moraes Pinho em,
03 de janeiro de 2024

Patrick José de Oliveira Moraes
-Prefeito-

		2024-01-03T15:52:49-0300
	PATRICK JOSE DE OLIVEIRA MORAES:05039656424
	Eu sou o autor deste documento